
 

 
 
Dipartimento di Lingue e Culture Moderne 
lingue.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 209 9552 
Piazza di S. Sabina 2, 16124 Genova 
diplingue@unige.it 

 
 

 

Decreto d’urgenza     
 

 
Il Direttore 

 
 

-  Visto il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica per il conferimento di incarichi 

e contratti di insegnamento emanato con D.R n. 5125 del 26 ottobre 2023;  

 

- Visto l’avviso di procedura comparativa. n° 1300/2025 finalizzato al conferimento di 
contratti di diritto privato per lo svolgimento di esercitazioni linguistiche  per l’a.a. 
25/26 ai sensi dell’art. 23, comma 2), della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e 
s.m.i; 

 
- Visto l’avviso di procedura comparativa. n° 1301/ 2025 finalizzato al conferimento di 

contratti di diritto privato per lo svolgimento di contratti ufficiali  per l’a.a. 25/26 
 ai sensi dell’art. 23, comma 2), della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i; 
 

-  Considerato che il 20/06/2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione alle procedure sopra indicate 

 
- Considerato  che non è possibile convocare una riunione dell’organo collegiale in tempo utile; 

- Considerata  la disponibilità dei docenti interessati  

DECRETA 
 
 
La nomina delle commissioni giudicatrici come di seguito indicato:  
 
 
 

INSEGNAMENTO Presidente 

  commissione 

Segretario 

 commissione 

    Membro 

commis
sione 

Membro 

commissione 

Membro 

    supplente 

Area Lingua, cultura e 

letteratura ispano- 

americana,portoghese 
e spagnolo: 

 

 
A. Cassani 

 

 
A. De Hériz 

 

 
R. Francavilla 

 

 

 

M. Porciello 

 

 
 

Filologia germanica 
Antropologia e 
comunicazione 

C.  
 
F. Strik 
Lievers 

B. Barba 
 

N. Ahmed 

 
 

file:///C:/Users/a/Downloads/lingue.unige.it
mailto:diplingue@unige.it


 

 
 
Dipartimento di Lingue e Culture Moderne 
lingue.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 209 9552 
Piazza di S. Sabina 2, 16124 Genova 
diplingue@unige.it 

 

 
 
  
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella seduta del prossimo Consiglio del 
Dipartimento di Lingue e Culture Moderne. 
 
 
 

       Il Direttore 
                                                                          Prof. Cristiano Broccias 

 

file:///C:/Users/a/Downloads/lingue.unige.it
mailto:diplingue@unige.it

